CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 131/2020

Autores: Ver. Rodrigo Modesto

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem,
consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE
PESAR aos familiares do Sr. Custódio Miguel da Silva, pelo seu
falecimento.

JUSTIFICATIVA

Este Poder Legislativo, através desta Moção de
Pesar, presta esta homenagem ao Sr. Custódio Miguel da Silva.

Custódio tinha muita força, coragem, honestidade
e dedicação em todas as tarefas que fez ao longo de sua vida. Com sua

personalidade altiva e alegre, sempre disposto a uma boa conversa,
conquistou a amizade é o respeito das pessoas da nossa comunidade, sendo
muito querido pelos amigos e familiares.

Sua lembrança estará sempre presente na vida
daqueles que compartilharam o seu convívio. Aos familiares e amigos
enviamos as nossas mais sinceras condolências.

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2020.

Solidarizando-nos comV.Sas. encaminhamos
Moção de Pesar, de autoria do VEREADOR
RODRIGO MODESTO, chancelada pelos demais
Vereadores. Sem outro rticular, valemo-nos do
ensejo para expres em nome do Poder
Legislativo,nossas pro? cond

) q

           E

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br